
گزارش روز

افقی:
1- فردا مصادف اســت با روز شهادت این امام همام- سخن 
بی آغاز 2- این ماده مفید که بسیار موثر در جلوگیری از بیماری  
سرطان است در گوجه فرنگی یافت می شود- هزار- درخت 
انگور 3- تقویت امواج صوتی- نام علمی زردپی- برگه ای که در 
مقابل تحویل کالا دریافت می کنند 4- وحش آن بسیار دیدنی 
است- این شــاه مغول موفق به فتح بغداد و کشتن آخرین 
خلیفه عباسی و برچیدن سلسله آنها پس از پانصد سال شد 
5- از حیوانات بزرگ جثه ماقبل تاریخ- سیستمی نوین در 
گمرکات و فرودگاه ها برای کنترل کالاهای وارداتی و صادراتی 
6- علامت جمع در زبان عربی- سینمای خونین آبادان- حرف 
همراهی- رحم کردن بر بدان ستمی است بر آنان 7- از القاب 
حضرت محمد صلی الله علیه وآله- شــهر مارکوپولو- عرب 
می گوید نه 8- اســاس و چهار چوب- یکی از دو مجهول در 
طبیعت- اولین سکه ای که در زمان هخامنشیان ضرب شد 
9- یادش آرامش بخش دل هاست- هلاکت و نابودی- توالی 
گوشه ها در موسیقی سنتی 10- وسیله ای برای اندازه گیری 
دقیق در آزمایشگاه- آخرین آیه نازل شده قرآن کریم در این 
سوره آمده است- شاعر می گوید بر لب جوی بنشین و گذر 
آن را تماشــا کن 11- در قدیم زنان بسیاری بر سر آن جان 
می باختند- نام یکی از پســران فریدون- پهناورترین کشور 
آســیای میانه 12- کتاب معروف فرامرز بن  خداداد در آیین 
عیاری و جوانمردی- نوعی دهل که در جنوب کشورمان رواج 
دارد- همسایه قدیمی تهران 13- لقب یهودای حواری- نام 
اختصــاری نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران- 
هشتمین سیاره منظومه شمسی که از یخ تشکیل شده است 
14- جزیره ای در کشور عراق- شهید بزرگ کوفه- کیمیای 
دیار غربت 15- اولین نخست وزیر کشور هندوستان پس از 

استقلال - غذای کامل- فیلمی از رقیه توکلی.

عمودی:
1- عروس سوره های قرآن کریم- استانی که مقام اول 
تولید گندم را به خود اختصاص داده است 2- مهم ترین 
نوع مالیات که توســط دولت از مردم گرفته می شود 
3- سخن دو پهلو- اولین عدد از سمت راست- جزأ و 
مجازات کار مجرمانه 4- نام کوچک مخترع اسکاتلندی 

شماره 11538 جدو    ل

دوچرخه- سرزمین افراسیاب- از نام های پیامبران در 
قرآن  کریم- ضمیر سوم شخص مفرد 5- نام یکی از 
صورفلکی- حرکتی در بازی فوتبال- پایتخت کشور 
هندوستان 6- حافظ و پشتیبان انقلاب اسلامی ایران- 
سنت تکبرزدای رسول گرامی اسلام)ص(- اولین قومی 
که در ایران موفق به تشکیل حکومت گردید 7- فیلمی 
از زنده یاد رسول ملاقلی پور- از یاران و شیفتگان امام 
علی  علیه الســلام- آمده سفر 8- نامی برای بلبل- 
شهری در استان مرکزی که تاکنون بزرگان بسیاری 
را به جامعه ایران تحویل داده اســت- در قدیم برای 
اطلاع مردم در سر کوچه و بازار می زدند 9- تحقیق 
و بررسی- نامی برای خدای ایرانیان باستان 10- یکی 
از نیازهای فــوری زلزله زدگان پس از وقوع زلزله- از 
شهرهای بندری کشور هلند- دریای عرب 11- نقش 
نمایشی- نوعی چرم مصنوعی- فداکار آن معروف است 
12- حرف اول آن را بردارید می شود شاعر انقلابی ایران 
در دوره پهلوی اول که توسط دژخیمان رژیم دهانش 
دوخته شد- هوادار سیاسی 13- کاشف واکسن فلج  
اطفال- برتری مقام و موقعیت- ســخنی که همراه با 
خشم و اعتراض همراه است 14- شهر زادگاه بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران- شــیمی کربن- گروهی از 
مسیحیان لبنان که رئیس جمهور از میان آنان برگزیده 
می شود 15- شاعر می گوید چون که صد آید... هم پیش 
ماست- شاهکاری از لئون تولستوی نویسنده بزرگ و 

اخلاق گرای کشور روسیه.

زرین تاریخ جمهوری اســلامی می گوید: »در 
حالی که انقلاب اسلامی مردم ایران به رهبری 
امام خمینی)ره( به روزهای سرنوشــت سازی 
نزدیک می شــد همه اقشــار مردم ایران از زن 
و مرد و پیر و جوان، ســعی در ایفا کردن نقش 
تاریخی خود و عمل به تکلیف الهی داشتند. در 
این میان دانش آموزان و نوجوانان شــور و حال 
دیگری داشــتند. صبــح روز 13 آبان 1357، 
دانش آموزان در حالی که مدارس را تعطیل کرده 
بودند، به سمت دانشگاه تهران حرکت کردند تا 
صدای اعتراض خود را به گوش همگان برسانند. 
در این هنگام تیراندازی آغاز شــد و جوانان و 
نوجوانان بی گناه، یکی پس از دیگری، در خون 

شریف، شهید بهشتی و ... گرد هم آمدند و طی 
یک راهپیمایی تا ســفارت آمریکا از دیوارهای 
سفارت بالا رفته و علیرغم مقاومت محافظین و 
آمریکایی ها، سفارت را به تصرف کامل درآوردند.

در هنگام تســخیر سفارت، آمریکایی ها به 
سرعت مشــغول نابود کردن بسیاری از اسناد 
دخالت ها و تجاوزات و غارت های خود شــدند 
ولی پس از تسخیر سفارت به سرعت از نابودی 
باقی مانده اسناد جلوگیری شد و بعدها اسنادی 
که از لانه جاسوســی آمریکا به دست آمده بود 
چاپ شــده و در اختیار همگان قرار گرفت. به 
محض انتشار این خبر، مردم بسیاری با خشم 
و انزجار مقابل لانه جاسوسی تجمع کرده و از 

حرکت دانشجویان حمایت کردند.

درعزم ملت ایران برای مقابله با ظلم و بی عدالتی 
جهانی و منشا اصلی آن در جهان یعنی استکبار 

جهانی و آمریکا خللی وارد نکرده است.«
آمریکا در فلسفه سیاسی خود شکست 

خورده است
ســردار حسین ســلامی فرمانده  کل سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی، در مورد ماهیت 
سیاست های متضاد آمریکا می گوید: »حقیقت 
این اســت که می توان آمریکا را هویتی متضاد 
و متناقض توصیف کرد، یک شخصیت سیاسی 
کاملاً متضادگونه، همان طور که می دانید در اکثر 
جنگ های بزرگ جهان و همچنین جنگ های 
40 ســال اخیر در منطقه جهان اســلام یا به 
واسطه یا مستقیم نقش اول را ایفا کرده است.«
سردار ســلامی می افزاید: »آمریکا تاکنون 
دوبار از سلاح هسته ای استفاده کرده و هزاران 
نفر را در کسری از ثانیه کشته است. آیا چنین 
کشــوری که سلاح هسته  ای در اختیار دارد و 
دنیــا را به نابودی می کشــاند، می تواند ادعای 
مقابله با چنین چیزی را داشــته باشد؟ آمریکا 
درحالی از حقوق بشــر سخن می گوید که در 
همه نقاط دنیا آن را نادیده می گیرد. آیا هجوم 
شبانه نیروهای آمریکایی به مردم عراق حقوق 

و خواهد بود. ایران طلایه دار شهدایی است که 
هیچ  گاه از ذهن مردم پاک نخواهند شد.«
پشت کردن به استکبار و تکیه بر 

ظرفیت های داخلی
عده ای تصور می کنند عامل عزت و قدرت 
در دنیا آمریکا و رابطه با آمریکاســت، در حالی 
که بی اعتمادی به آمریکا و اتکا به داخل، عامل 

قدرت نظام اسلامی است.
ایوب حقیقی یک فرهنگی برایمان می گوید: 
»عدم پایبندی و خروج یــک طرفه آمریکا از 
برجــام ماهیت اســتکباری و غیر قبال اعتماد 
بودن سیاستمداران آن را آشکار کرد؛ لذا به نظر 
می رسد بهترین راهکار برای مقابله با آمریکا، باور 
داخلی و استفاده از ظرفیت های موجود داخلی 

همچون رهبری و جوانان کشور است.«
وی ادامه می دهد: »کنار گذاشتن هزینه های 
غیرضروری و پرداختن به اشتغال و تولید راهکار 
رشد و توسعه کشور و حفظ استقلال و قدرت 
ایران است. جای جای  این کشور گنجی بزرگ 
است که باید کشف شده و از آن به بهترین شکل 
بهره برداری شود. تحقق این مهم نیازمند غیرت 
دینی و اسلامی و بی توجهی به این ظرفیت ها و 

هدر دادن آن ها مصداق خیانت است.«

سال 1306، تحت فشار افکار عمومی و فضای 
حاکــم بر روابط بین الملل پــس از جنگ اول 

جهانی لغو گردید.
امیرمحسنی کارشــناس ارشد تاریخ ایران 
اســلامی برایمان بــا ورق زدن صفحات تاریخ 
معاصــر ایــن مرز و بــوم  توضیــح می دهد: 
»هنوز بیش از 3 دهه از الغای کاپیتولاســیون 
نمی گذشت که محمدرضا پهلوی احیاگر مجدد 
آن شد. کابینه اسدالله علم در سیزدهم مهر سال 
1342، به دستور شاه، پیشنهاد آمریکا مبنی  بر 
اعطای مصونیت قضایی به اتباع آمریکایی را به 
صورت یک لایحه قانونی در هیئت دولت تصویب  
کــرد. چندی بعد این خبر به حضرت امام)ره( 
رسید و ایشان را به خروش و فریاد واداشت به 

بشر است؟ آیا زندان های ابوغریب، گوآنتانامو و 
زندان های کشف  نشده نماد حقوق بشر است؟ 
این یک توصیف جدید از حقوق بشر است که 
آمریکا ارائه داد و نگاه جهان از لنز چشــم های 
آمریکایی یعنی هیچ کس حق زندگی آزاد، آرام 
و عزتمند را ندارد و همه باید آمریکا و جنایاتش 

را تحمل کنند.«
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه 
آمریکا از سطوح راهبردی خود تغییر مسیر داده 
اســت، می گوید: »حافظان آمریکا دیگر قادر 
نیستند حافظان مطمئنی برای آمریکایی ها در 
اقصی نقاط عالم باشــند، چرا که منافعی برای 
خود تعریف کرده اند و همچنین خیزش عظیم 
فراجغرافیایی علیه آن ها موجب شده تا آن ها 
گسترش بیش از حد نظامی دهند. آمریکایی ها 
سال هاست نمی توانند موازنه  ای میان هزینه های 
کارهایشان و مسائل اقتصادی کشور خود برقرار 
کننــد. آن ها در مارپیــچ هزینه های خود گیر 
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که  کردند  کاری  ما  دانش آموزِ  جوانان 
سیزدهم آبان به نام آن هاست. خُب اگر 
داخل میدان نبودند و مبارزه نمی کردند، 
اگر وجودشان تأثیر نداشت، با آن سبُعیّت 
و خباثتِ مأموریــن رژیم طاغوت مواجه 
نمی رسیدند.  به شــهادت  و  نمی شدند 
در دوران جنگ تحمیلی که غوغا است! 
پانزده ساله  چهارده ســاله،  نوجوان های 
رفتند داخــل میدان جنگ و مثل مردانِ 
به  بعضی  کارآمدِ رشید جنگیدند؛  جوانِ 
شهادت رســیدند، مثل حسین فهمیده؛ 
بعضی به اســارت افتادنــد. کجای دنیا 
این چیزها هست؟ کدام نسل جوانی در دنیا 
شامل یک  چنین افرادی می شوند؟)بیانات 
مقام معظم رهبری در دیدار دانش آموزان و 

دانشجویان 11آبان 96(
13 آبان سه واقعه  مهم را در خود جای داده 
است. هر کدام از این رویدادها به نوعی نشانگر 

بدون نقطه کور

یک فرهنگــی: عدم پایبنــدی و خروج یک طرفــه آمریکا از برجــام ماهیت 
اســتکباری و غیر قابل اعتماد بودن سیاســتمداران آن را آشــکار کرد؛ لذا به 
نظر می رســد بهترین راهــکار برای مقابله بــا آمریکا، باور داخلی و اســتفاده 
از ظرفیت هــای موجــود داخلی همچــون رهبری و جوانان کشــور اســت.

 یک دانش آموز: دلیل شرکت مان در راهپیمایی 13 آبان، پاسداشت خون شهداست. 
دلیل مان آرمان فهمیده هایی است که درون کشورمان پرورش یافته بودند و جانشان 
را در راه استقلال میهن و تداوم انقلاب اسلامی اهدا کردند. هنوز هم این فهمیده ها کم 
نیستند که با فهم و درک و بصیرت انقلابی خویش در برابر استکبار سینه سپر کرده اند.

13 آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی- بخش پایانی

تداوم استکبار ستیزی تا قطع ایادی مستکبرین 
گالیا توانگر

ولایت مداری ملتی که با اهداف شوم بی صفتان 
بازهــم با دســتانی پر ازعشــق و امید در این 

راهپیمایی ضداستکباری شرکت می کنند.
هدی مهدیانی دانش آموز دوره متوســطه 
نیز دلیل شــرکتش در راهپیمایی 13 آبان را 
اینگونه بیان می کند: »دلیلمان پاسداشت خون 
شهداست، دلیلمان آرمان فهمیده هایی است که 
درون کشورمان پرورش یافته بودند و جانشان 
را در راه استقلال میهن و تداوم انقلاب اسلامی 
اهدا کردند. هنوز هم این فهمیده ها کم نیستند 
که با فهم و درک و بصیرت انقلابی خویش در 

برابر استکبار سینه سپر کرده اند.«
علیرضا صادقیان دانشجو در پاسخ به سوال 
»هدفتان از شرکت در راهپیمایی روز 13 آبان 
چیســت؟«   می گوید: »حفظ کشورمان است 
که هیچ گاه آن را به دست دشمنان نخواهیم داد. 
آری، همبستگی این ملت ازهم  گسسته نخواهد 
شد. هدفمان تا قیام مهدی موعود همین است 

مبارزه مردم ایران با اســتکبار بوده و با نگاهی 
به ماجرای تبعید امام خمینــی)ره( در تاریخ 
معاصر ایران، درمی یابیم که این تبعید در نتیجه 
اعتراض امام )ره( به »کاپیتولاسیون« و مصونیت 
مستشاران آمریکایی اتفاق افتاده و در حقیقت 

منشاء مبارزه با استکبار و استعمار بوده است.
شــهادت جمعی از دانش آمــوزان از دیگر 
مناسبت های این روز است که در 13 آبان سال 
57 رخ داد. دانش آموزان احساس تکلیف کردند 
و مدارس را تعطیل کرده و روانه دانشگاه ها شدند 
تــا اعتراض و مخالفت خــود را با رژیم پهلوی 
اعلام کنند. این حرکت، مبارزه با طاغوت بوده 
و همچنین تسخیر لانه جاسوسی آمریکا نیز که 
به تعبیر حضرت امام)ره( انقلاب دوم بود نیز از 
جمله رویدادهای 13 آبان است که ماهیتی ضد 

استکباری داشت.
ما شکست ناپذیریم

مرتضی علیمردانی نوجوان ریزنقشی است، 
اما سن عقلی اش او را به یک فهمیده دیگر شبیه 
کرده اســت. وی در پاسخ به این سوال که چرا 
در راهپیمایی روز 13 آبان شــرکت می کنی؟ 
می گوید: »تازنده ایم پیرو این ولایت می مانیم.«

آری این اســت شور حماســی، این است 

صفحات روشن تاریخ معاصر کشورمان 
چه می گویند؟

کاپیتولاسیون یا حق قضاوت کنسولی حقی 
است که به اتباع بیگانه داده می شود و آن ها را از 
شمول قوانین کشور مصون و مستثنی می کند؛ 
در واقع در صورت ارتکاب جرم در خاک کشور، 

دولت میزبان حق محاکمه آن مجرم را ندارد.
کاپیتولاســیون ریشــه در اســتعمار دارد 
و کشــورهای اســتعمارگران این قانون را به 
کشورهای ضعیف تحت  سلطه تحمیل می کردند؛ 
کاپیتولاسیون در ایران طی معاهده ترکمانچای 
برای اتباع روسیه به رسمیت شناخته شد و پس 
از آن برخی کشــورهای استعمارگر دیگر، این 
امتیاز نامشــروع را به علت ضعف حکومت های 
قاجاریه کســب کردند؛ اما، کاپیتولاسیون در 

طوری که در4 آبان 1343 ایشــان طی نطقی 
تاریخی به رسوایی این اقدام ننگین پرداختند.

رژیم که در طول دو سالی که امام قیام کرده 
بودند، نتوانســته بود با هیچ شیوه ای، ایشان را 
آرام کند، تنها یک راه پیش پای خود می دید و 

آن تبعید امام بود.
در شب 13 آبان 1343، کماندوها به همراه 
مزدوران ساواک به منزل امام)ره(  در قم حمله ور 
شدند ایشــان را دســتگیر و به تهران منتقل 
کردند و سپس با یک هواپیمای نظامی ایشان 
را به ترکیه تبعید کردند. این ســرآغار هجرتی 
بود که 14 سال بعد پیروزی انقلاب اسلامی را 

به بار آورد.«
این پژوهشــگر دوره معاصر تاریخ ایران در 
تبییــن واقعه دیگــر روز 13 آبان در صفحات 

خود غلتیدند. در این روز، 56 نفر شهید و صدها 
نفر مجروح شدند. حضرت امام)ره( در پیامی به 
همین مناســبت فرمودند: »عزیزان من صبور 
باشید، که پیروزی نهایی نزدیک است و خدا با 
صابران است. ایران امروز جایگاه آزادگان است. 
من از این راه دور، چشم امید به شما دوخته ام 
. صدای آزادی خواهی و استقلال طلبی شما را 

به گوش جهانیان می رسانم.«
وی در مورد سومین واقعه روز 13 آبان که 
ماهیت استکبارستیزی پررنگی دارد، می گوید: 
»در ابتــدای انقلاب و زمــان حکومت دولت 
موقت با هدف وادار کردن آمریکا به اســترداد 
شــاه و اموال ملت ایران، دانشــجویان تصمیم 
به اشغال ســفارت آمریکا گرفتند. دانشجویان 
از دانشــگاه های تهــران، پلی تکنیک، صنعتی 

امام خمینی )ره( نیز در پیامی این حرکت را 
انقلاب دوم و بزرگ  تر از انقلاب اول نامیدند. این 
حرکت دانشجویان معترض، خشم آمریکایی ها 
را برانگیخت و آن ها کــه ناتوان از درک ملتی 
اســتقلال طلب و آزادی خواه بودند، دســت به 
اقداماتی بر ضد جمهوری اســلامی ایران زدند؛ 
از آن جمله فشــار آوردن به مجامع بین المللی 
مانند سازمان ملل، سازمان کنفرانس اسلامی، 
شــورای امنیت و ...، ایجاد جو منفی تبلیغاتی 
علیه دانشجویان مسلمان و برخی اقدامات دیگر 

از جمله آن هاست.
اما پــس از بی ثمر ماندن، آن ها به اقدامات 
جدی تــری روی آوردنــد؛ از جمله قطع کامل 
روابط سیاسی در 20 مهر 1359، حمله نظامی 
بــه ایــران و تجاوز به خاک کشــورمان که به 
شکســت مفتضحانه آن ها در صحرای طبس 
انجامید و نیز محاصره اقتصادی و بلوکه کردن 
دارایی ها و اموال ایران و... که هیچ کدام تاکنون 

افتاده اند و هرچه بیشــتر خرج می کنند بیشتر 
شکست می خورند.«

سردار ســلامی تصریح می کند: »مقاومت 
سیار اســت و مرزهایش را گسترش می دهد و 
برای آمریکا سازوکارهای وجود یک تغییر برای 
استفاده از عناصر یک قدرت از دست  رفته است 
و به همین دلیل آن ها با فقدان اســتراتژی و 
نبود راهبرد مواجه شــدند و بــه این درجه از 
ناتوانی رســیدند که دارای قدرت هستند، اما 
تدبیری که به ایــن قدرت کمک کند، ندارند؛ 
چرا که این قدرت، خســته، فرســوده، کهنه و 
پرهزینه شده و وقتی نتیجه نمی گیرد افسرده 
نیز می شود. آمریکا در افغانستان گروهک های 
تروریستی ساخت، اما در آخر مجبور به نابودی 
آن ها شد. همچنین سرکرده داعش را پرورش 
داد اما مجبور به ســرنگونی آن شد. این رفتار 
آمریکا بیشتر شبیه بازی کودکانه است که خانه 
می سازند و خراب می کنند. این نیست که آن ها 
قدرتمند نیستند، اما تفکر، فلسفه و منطقی که 
این قدرت را به حرکت دربیاورد وجود ندارد و 
دشمنان آمریکا با اندک اعمال قدرتی می توانند 
خاصیت و جایگاه بزرگ بگیرند و این عین قانون 

پاسکال است.«

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹۷ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۲۴6۴۵

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقســم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شــده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵۸۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1396 به تصویب 
رسید. داود شــاهانی به کد ملی 0452035546 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
سیدمحمد حیدری به کد ملی 4432726253 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و مصطفی رضائی فرخ به کد ملی 0045732736 به عنوان عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل و مریم زحمت کش به کد ملی 2161627384 به عنوان عضو هیئت 
مدیره و پرویز ســاعدپناه به کد ملی 4699057292 به عنوان عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. عباس رستمی چری به کد ملی 005487711 
به ســمت بازرس اصلی و حمید باغدوست به کد ملی 0039972119 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵00۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴006۳006۳۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 

1397/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ماده 6 اساسنامه 

به شــرح زیر اصلاح گردید: ماده ششم- سرمایه شرکت مبلغ 

25326305700 ریال منقســم به 3018630 سهم 8390 

ریالی با نام می باشد که تماماً پرداخت شده است. کلیه سهام 

شرکت باید به امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 

و با مهر شــرکت باشد.- ماده 14 اساسنامه بشرح زیر اصلاح 

گردید: ماده چهاردهم- هیئت مدیره: شــرکت بوسیله هیئت 

مدیره ای مرکب از پنج نفر عضو می باشــد که بوسیله مجمع 

عمومی عادی از بین صاحبان ســهام انتخاب می شوند اداره 

خواهد شــد. مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشــند. 

مدت مأموریت مدیران دو ســال است. مدت مذکور تا زمانی 

که تشریفات راجع به ثبت و آگهی انتخاب مدیران بعدی انجام 

گیرد خود به خود ادامه پیدا می کند جلســات هیئت مدیره 

با حضور چهار نفر از مدیران رســمیت داشته و تصمیمات با 

اکثریت آراء حاضرین در جلسه معتبر خواهد بود. برای هر یک 

از جلسات هیئت مدیره باید صورتجلسه ای تنظیم و به امضاء 

مدیران حاضر در جلسه برسد در صورتجلسات هیئت مدیره 

نام مدیرانی که حضور دارند یا غایب می باشــند و خلاصه ای 

از مذاکرات و همچنین تصمیمات متخذه ذکر شده و نظرات 

هر یک از مدیران که با تمام یا قســمتی از تصمیمات مخالف 

باشند باید در صورتجلسه قید شود. - ماده 21 اساسنامه بشرح 

زیر اصلاح شد: ماده بیست و یکم- هر صاحب سهم حق دارد 

از 15 روز قبل از انعقاد مجمع عمومی سالانه در مرکز اصلی 

شرکت به صورت حساب ها و صورتهای مالی شرکت مراجعه 

کرده و از ترازنامه و سود و زیان شرکت رونوشت بگیرد.- ماده 

25 اساسنامه بشرح زیر اصلاح شد: ماده بیست و پنجم- هرگاه 

انجام مقاصد شــرکت غیرممکن گردد یا هر موقع که مجمع 

عمومی فوق العاده به هر علتی رأی به انحلال شرکت بدهد یا 

در سایر موارد مندرج در قانون تجارت شرکت منحل خواهد 

شــد در این صورت تصفیه امور شرکت با متابعت از مقررات 

مربوطه در قانون تجارت بعمل خواهد آمد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۸۱۴۴ و شناسه ملی ۱0۱00۷۳60۸6

گروه صنعتی شهید عارفی درنظر دارد اقلام ذیل را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای خریداری نماید.

مبلغ تضمین )ریال(موضوعشماره مناقصهردیف

20002/200/000/000 تن خاک کک164609808

* مشــخصات فنی و آنالیز مربوطه در اســناد مناقصه مندرج 
می باشد.

لذا از کلیه شــرکت های توانمند و صلاحیت دار که دارای سابقه 
فعالیت در زمینه فوق می باشــند دعوت به عمل می آید حداکثر 
تا تاریخ 1398/08/22 جهت دریافت اســناد مناقصه به نشانی: 
تهران، میدان بسیج، خیابان خاوران، بعد از میدان گل امام رضا)ع(، 
جنب کارخانه ســیمان تهــران، گروه صنعتی شــهید عارفی 

فلزات فجر(، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند. )ذوب 
)تلفن: 33421185-33421177(

1- مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
2- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3- واریز مبلغ 400/000 ریال جهت دریافت اســناد شرکت در 
مناقصه به حساب جاری شماره 1291800036206 بانک سپه شعبه 
اتوبان امام رضا)ع( کد 1291 )یا از طریق دستگاه کارت خوان( به نام 
شرکت توسعه منابع انرژی توان و ارائه معرفی نامه الزامی می باشد.

4- ســپرده تضمین شــرکت در مناقصه های فوق، به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا چک بانکی در وجه شــرکت توسعه منابع 

انرژی توان- گروه صنعتی شهید عارفی می باشد.
5- آخرین مهلت ارسال پاکات تا تاریخ 1398/08/28 می باشد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه فوق، در اسناد 
م الف 2627مناقصه مندرج می باشد.

شرکت توسعه منابع انرژی توان

)آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای(


